UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ TÂN DÂN

Số: 37/UBND

V/v đề nghị hỗ trợ xây dựng,

 sửa chữa nhà ở cho nạn nhân da cam

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Dân, ngày  04  tháng 4 năm 2023

Kính gửi:  UBND huyện Khoái Châu

Thực hiện Kế hoạch số 55/KH-UBND ngày 24/3/2023 của UBND tỉnh,

về việc thẩm định hỗ trợ xây dựng và sửa chữa nhà ở đối với hộ nghèo, hộ nạn

nhân chất độc da cam trên địa bàn tỉnh Hưng Yên năm 2023.

Ủy ban nhân dân xã Tân Dân tiến hành rà soát, thẩm định và báo cáo như

sau:

1. Qua rà soát, UBND xã Tân Dân lập danh sách đề nghị hỗ trợ xây dựng

và sửa chữa nhà ở cho nạn nhân da cam của xã Tân Dân

Cụ thể:

- Đối với xây mới:  02 hộ

- Đối với sửa chữa: 02 hộ

(Có danh sách kèm theo)

2. UBND xã Tân Dân cam kết 04 bộ hồ sơ về quyền sử dụng đất, đối

tượng, hoàn cảnh gia đình của các hộ theo danh sách và địa chỉ đã đề nghị hỗ trợ

xây nhà của UBND xã Tân Dân theo danh sách đính kèm là hoàn toàn đúng quy

định. Trân trọng đề nghị UBND huyện Khoái Châu thẩm định, rà soát và đề

nghị Ban Chỉ đạo tỉnh hỗ trợ xét, quyết định hỗ trợ kinh phí xây dựng, sửa chữa

nhà ở cho hộ nghèo của xã. Mọi vấn đề liên quan đến đất xây dựng nhà và các

giấy tờ xác thực nhân thân, hành chính là hoàn toàn hợp pháp, nếu sai UBND xã

Tân Dân hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như kính gửi:

- Lưu: VP;

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đỗ Xuân Huấn

		2023-04-04T14:38:38+0700

		2023-04-04T14:44:16+0700